Polnera offi-
cjała kaliskiego, uroczyste poświęcenie nowowznie-
sionej kaplicy przy szpitalu S-ej Trójcy w Kaliszu.

— W edług otrzymanej wiadomości z właści
wego źródła, Wybory Towarzystwa Kredytowego
Ziemskiego, odbędą się w Kaliszu, w term inie
zwykłym, prawem z roku 1826 wskazanym, to
jest dnia 13 (25) maja 1876 r., wszelkie zatem
przeciwne pogłoski, nie m ają żadnej podstawy.

„** Zamordowana w W arszawie przez swego
stróża przed paru miesiącami Karolina z Tymow
skich Grodzicka, zapisała, pomiędzy innemi lega
tami, znaczną summę na powiększenie kościoła
Ś-go Alexandra w W arszawie.